
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Aleksandër Muzhani, z. 

Eugen Muzhani dhe znj. Margarita Muzhani. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 

986 sistemi, datë 06.12.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 38398 prot., datë 

14.12.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje njoftim rekursi, që i përket palëve: 
 

Paditës:                          Trashëgimtarët e Pjerin Muizhanit: Aleksander Muzhani,  

                                         Eugen Muzhani, Margarita Muzhani. 

Paditur:                         Trashegimtarja testamentare e Albert Akshia: 1-Evalda      

                                         Chiallera Akshia, 2-AKKP Tiranë. 

                                 

                                          

Objekti: Ndryshimin e vendimit nr. 176, datë 26.11.93, të KK Pronave. 

 

                                       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Aleksandër Muzhani, z. Eugen Muzhani dhe znj. Margarita Muzhani, në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Servete Kalaja, znj. 

Dorina Berhami dhe znj. Bukurije Berhami. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 

682 sistemi, datë 06.12.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 38450 prot., datë 

14.12.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje njoftim vendimi, që i përket palëve: 
 

Paditë K/Paditur:            Xhevdet Nova 

Paditur:                           Pashane Berhami, Agron Seseri, Arben Seseri, Hajrie Seseri,  

                                          Liljana Fetahu, Sadije Berhami, Bukurije Berhami, Eriola  

                                         Misku, Servete Kalaja, Dorina Berhami, Agjencia e Trajtimit të  

                                          Pronave Tiranë, ZVRPP Durrës, Avokatura e Shtetit, Zyra  

                                          Vendore Durrës, etj. 

 

Të paditur kundërpaditës:  Nexhmie Berhami, Bedrije Kertusha                        

                                 

                                          

Objekti:        Anullimin e vendimit të ish-KK Pronave Durrës. 

 

                                       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Servete Kalaja, znj. Dorina Berhami dhe znj. Bukurije Berhami, në tabelën e shpalljeve 

të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Agron Seseri, z. Arben 

Seseri dhe znj. Hajrie Seseri. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 

682 sistemi, datë 06.12.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 38449 prot., datë 

14.12.2016. 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje njoftim vendimi, që i përket palëve: 
 

Paditë K/Paditur:            Xhevdet Nova 

Paditur:                           Pashane Berhami, Agron Seseri, Arben Seseri, Hajrie Seseri,  

                                          Liljana Fetahu, Sadije Berhami, Bukurije Berhami, Eriola  

                                         Misku, Servete Kalaja, Dorina Berhami, Agjencia e Trajtimit të  

                                          Pronave Tiranë, ZVRPP Durrës, Avokatura e Shtetit, Zyra  

                                          Vendore Durrës, etj. 

 

Të paditur kundërpaditës:  Nexhmie Berhami, Bedrije Kertusha                        

                                 

                                          

Objekti:        Anullimin e vendimit të ish-KK Pronave Durrës. 

 

                                       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Agron 

Seseri, z. Arben Seseri dhe znj. Hajrie Seseri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 



 

  
 
 

 
 
 
 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Shpresa Agaj. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 

976 sistemi, datë 07.12.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 38488 prot., datë 

14.12.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje njoftim vendimi, që i përket palëve: 
 

 
Paditës:                          Agron Zdrava 

Paditur:                         Shpresa Agaj, Fatos Zdrava, ZVRPP Durrës                              

                                          

Objekti: Përcaktimi i sipërfaqes së ndërtimit, etj. 

 

                                       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Shpresa Agaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT  DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Durrës  për 

Shoqërinë SPEDALB-AD. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Durrës, me nr. 840 regj. them., datë 02.12.2016, protokolluar në Bashkinë e 

Tiranës me nr. 38445 prot., datë 14.12.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 
që i përket: 

 
Paditës:                          Shoqëria “Mylky” 

Paditur:                         Dega Doganore Durrës 

 

Objekti: Pavlefshmëri e titullit egzekutiv, etj. 

                                       

Data dhe ora e seancës:    21.12.2016, ora 13:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

SPEDALB-AD, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 
 

           
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për z. Fatos Zelo. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lushnjë, me nr. 127/769 (939) akti, datë 12.12.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 
38393 prot., datë 14.12.2016. 
 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 
 

Paditëse:                   Meti Hazizi, etj 

 

I paditur:                        AKK P Tiranë, Shaban Zelo, Shyqyri Zelo, etj. 

 

Objekti:                   Kundërshtim i KKK Pronave të Këshillit të Rrethit Lushnjë . 

 

Data dhe ora e seancës:   16.01.2017, 10:00 

 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fatos 

Zelo, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
 

 
 

           

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Shkodër 

për z. Pashuk Masmalaj. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Shkodër, me nr. (s’ka), datë 22.11.2016, protokolluar në institucionin tonë 
me nr. 38394 prot., datë 14.12.2016. 
 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 
 

Paditëse:                  Paulinj Gega, Pashuk Masmalaj 

 

I paditur:                        Bashkia Shkodër, Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit të  

                                         Territorit 

 

Objekti:                   Detyrimin e Bashkisë Shkodër për nxjerrjen e aktit  

                                          administrativ: Çertifikatës së përdorimit (leje përdorimi) që  

                                          është refuzuar, apo për të cilin organi publik ka heshtur,  

                                          ndonëse ka pasur kërkesë . 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Pashuk 

Masmalaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 
 

 
 

           

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Mimoza 

Ahmet Reçi, znj. Hamdie Reçi, znj. Fatmira Ahmet Celami (Reçi) dhe z. Eduart Ahmet 

Reçi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Lezhë, me nr. 27/563 akti, datë 09.12.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 38395 
prot., datë 14.12.2016. 

 
 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 
civile me palë ndërgjyqësore: 
 

Paditëse:                   Artur Vukatana, Silvana Fejza (Vukatana) dhe Bazrije Hykaj 

 

Të paditur:                      Myrvete Reci, Valbona Reci, Genti Reci dhe Altin Reci 

 

Palë e tretë:                      ZRPP Lezhë, Mimoza Ahmet Reçi, Hamide Reçi, Fatmira  

                                           Ahmet Celami (Reçi), Eduart Ahmet Reçi, Lirije Muja dhe  

                                           Belkize Qoshja 

 

Objekti:                   Detyrimin e të paditurve të njohin paditësit pjesën e pasurisë  

                                          trashëgimore rrjedhur nga i ndjeri Shaban Reci, në 1/6 e   

                                          trashëgimit, të sipërfaqes prej 398 m2, tokë truall, etj. 

 

Data dhe ora e seancës:   13.01.2017, 10:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Mimoza Ahmet Reçi, znj. Hamdie Reçi, znj. Fatmira Ahmet Celami (Reçi) dhe z. 

Eduart Ahmet Reçi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

           

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Natasha 

Pano. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Berat, me nr. 481 regj., datë 24.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 38397 
prot., datë 14.12.2016. 
 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 
 

Paditëse:                   Desaret Kapxhiu, Anjeza Kapxhiu 

 

I paditur:                         Kombinati Mekanik Poliçan, Skrapar 

 

Objekti:                   Kërkim dëmshpërblimi dëmi pasuror dhe jo pasuror si dhe  

                                          kamatëvonesat. 

 

Data dhe ora e seancës:   19.12.2016, 14:45 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Natasha Pano, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 
 

           

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier për z. Nevin Godo. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier, 
me nr. 8059 prot., datë 09.12.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 38415 prot., datë 

14.12.2016. 
 
 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 
civile me palë ndërgjyqësore: 

 

Paditëse:                   Dhanil Naka, Pandeli Naka, Berti Naka, Arsino Rrapi, Nasta  

                                          Semini, Palush Naka, Frida Sako, Vasilika Dano. 

 

Të paditur:                       Agjencia e Trajtimit të Pronës, ZVRPP Fier, Nevin Godo, Age  

                                           Vrioni, Oliver Vrioni, Dario Francesca, Alan Vrioni, Valeria  

                                           Vrioni. 

 

Objekti:                   Detyrim njohje pronar. 

 

Data dhe ora e seancës:   03.04.2017, 10:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Nevin 

Godo, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



 

 
 
 
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Eleran 

Malaj. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me nr. 3001 akti, datë 12.12.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 38416 

prot., datë 14.12.2016. 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 
 
I pandehur:                       Eleran Malaj 

 

Akuza:                             “Vjedhja e energjisë elektrike ose impulseve telefonike” 

                                     

Data dhe ora e seancës:    26.01.2017, ora 10:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Eleran 

Malaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 


